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Fondvolumen 343.79 Mio.
Ertragstyp ausschittend
Letzte keine
Ausschittung

Anlageregion China
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Fondsmanager Wenchang Ma, Joanna
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* Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondsstrategie

2021

Performance vor AGA

Performance nach max. AGA

Kennzahlen*
Sharpe Ratio
Volatilitat

2022

Wertentwicklung*

2023

1
+25,08%
+19,12%

1

1,09

+20,83%

2024

3J p.a.
+0,78%

-0,84%
3J
-0,07

+21,30%

2025

*

5J p.a.

Langfristig den Wert lhrer Anlage zu steigern. Investiert liberwiegend in die Aktien chinesischer Unternehmen, die an Bérsen inner- und aufRerhalb von
Festlandchina notiert sind. Anlagen kénnen direkt in die Aktien von chinesischen Unternehmen (einschlieBlich chinesischer A-Aktien) oder von
Unternehmen mit wesentlichen Verbindungen zu China oder aber indirekt erfolgen, z. B. Giber andere Fonds. Der Fonds kann in andere Vermdgenswerte

investieren und Zahlungsmittel halten.

Investiert in Aktien von qualitativ hochwertigen, attraktiv bewerteten Unternehmen mit steigender operativer Leistung, die zunehmend die Aufmerksamkeit
der Anleger auf sich ziehen. Es kdnnen Derivate eingesetzt werden, um die Risiken des Fonds zu steuern oder die mit der Fondsverwaltung verbundenen

Kosten zu senken. Der Fonds wird aktiv verwaltet. Der Anlageverwalter kann Anlagen nach freiem Ermessen auswahlen, um die Ziele des Fonds zu

erreichen. Der MSCI China All Shares Net Return Index wird zum Vergleich der Wertentwicklung und zum Risikomanagement heranzogen. Der Fonds
versucht nicht, den Index nachzubilden. Er wird allgemein Vermdgenswerte halten, die Bestandteile des Index sind, jedoch nicht im selben Verhaltnis.
AuRerdem kann er Vermdgenswerte halten, die nicht Bestandteil des Index sind. Der Fonds wird sich daher generell vom Index unterscheiden, und der

Anlageverwalter wird die Unterschiede hinsichtlich der Wertentwicklung Uberwachen.

Kommentar:

Fondsspezifische Information

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Aufgrund der Zusammensetzung des Fonds oder der
verwendeten Managementtechniken weist der Fonds eine erhdhte Volatilitat auf, d.h. die Anteilswerte sind auch innerhalb kurzer Zeitrdume grof3en
Schwankungen nach oben und nach unten ausgesetzt, wobei auch Kapitalverluste nicht ausgeschlossen werden kénnen. Die Fondsbestimmungen des
Ninety One Global Strategy Fund - All China Equity Fund IX Inc GBP wurden durch die FMA bewilligt. Der Ninety One Global Strategy Fund - All China Equity
Fund IX Inc GBP kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: Member State, by its
local authorities, by any other State which is a member of the OECD or the Group of twenty (G20), by the Republic of Singapore, by the Hong Kong Special

Administrative Region of the People's Republic of China or by a public international body of which one or more Member State(s) are member.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des
Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische

Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Anlagearten

99.5% Aktien

0.5% Barmittel

@baha

Landerverteilung

96.5% China

3% Hongkong, SAR von China

@baha
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GrofRte Positionen

4.1% China Construction Bank Corp

4.9% Xiaomi Corp
8.3% Alibaba Group Holding Lid

10.2% Tencent Holdings Ltd

72.5% Diverse

@baha
Branchenverteilung
16.8% Finanzen 28% KonsumgBitar Zyklisch
12.2% Informationstechnologie
11.4% Telekomdienste
31.6% Diverse @baha
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